第９号様式（Ａ４判）

	年　　　月　　　日

観　光　庁　長　官　　殿

氏名（法人にあっては、その

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

料　金　変　更　届　出　書

　標記について、下記のとおり変更しますので、国際観光ホテル整備法第１１条第１項（同法第１８条第２項において準用する場合を含む。）の規定に基づき届け出ます。

記

１．登録ホテル又は登録旅館の名称及び所在地

２．登録番号

　　　　　　ホ

　　　　登録　第　　　　　　号

　　　　　　旅

３．届出に係る料金を適用する客室の種別及び種別ごとの数

　　　　別紙料金表のとおり。

４．届出に係る料金の種類、額及び適用方法

　　　　別紙料金表のとおり。

５．届出に係る料金を実施しようとする年月日

　　　年　　　月　　　日から

６．料金の変更を必要とする理由